terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ –CONTRATADA:GERALDO
RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA inscrita no CNPJ nº. 17.422.385/0001-88,
situada à Travessa Josafá Damasceno, s/nº, Centro – CEP 48.950 – 000 –
Uauá Bahia- OBJETO:contratação de empresa especializada para a
fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene e
materiais de utensílios, para manutenção dos Órgãos da Câmara Municipal
de Uauá, Valor do LOTE I R$ 14.400,00, LOTE II R$ 7.080,00 e LOTE III R$
2.700,00. Sendo VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 24.180,00 (vinte e
quatro mil cento e oitenta reais), - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA: 01 - ATIVIDADE: 2001 ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 00 -
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2018 - DATA DA ASSINATURA:20/03/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78C09355656FBC357FA02A7255679915

		2018-03-20T16:25:24-0300